
Id: OHSPA-YIPCE-KOWUE-XOQJE-LXUVA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XL/258/10
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA

z dnia 23 kwietnia 2010 r.

w sprawie wzniesienia obelisku. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. ,Nr 
142, poz. 1591 ze zmianami) Rada Miejska Wąsosza uchwala co nastepuje : 

§ 1. Rada Miejska Wąsosza postanawia o wzniesieniu obelisku poświęconemu pamięci ofiar katastrofy 
lotniczej z dnia 10 kwietnia 2010 roku oraz ofiar zbrodni katyńskiej z 1940 roku na działce ewidencyjnej nr 727 
położonej w Wąsoszu przy Placu Wolności. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza 

Zdzisław Nicpoń


